
                 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 

                              

09 января 2023 года                      с. Филатовка                                         № 1/2    

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

за 4 квартал 2022 года 

 

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Филатовское сельское поселение, утвержденным решением сессии 

Филатовского сельского совета от 11.11.2019 г. № 9, руководствуясь Уставом 

Филатовского сельского поселения, администрация Филатовского сельского 

поселения   Красноперекопского района Республики Крым  
 
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым за 4 квартал 2022 

года по доходам в сумме 3 458 728,53 рублей, по расходам в сумме                

3 320 982,43 рублей. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым в финансовое 

управление администрации Красноперекопского района и Контрольно-

счетную палату Красноперекопского района Республики Крым. 

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной 

странице муниципального образования Красноперекопский район на 

портале правительства республики Крым rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района Филатовское сельское поселение».  

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

  

 

Председатель Филатовского сельского совета-  

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                      Т.Ю. Николаенко 
                        


